

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI"

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO

Tel 059 926254 - C. F. 800 11010362





Castelfranco Emilia, 15 dicembre 2022

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per la selezione di personale esperto per la realizzazione

del progetto finanziato per contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 234/2021), decreto del vice direttore USR ER prot 13341 del 1/06/2022 rivolto agli alunni della scuola

primaria e secondaria dell'I.C. "G. Marconi" di Castelfranco Emilia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n. 77 del 21/12/2021 del PTOF 2022- 2025 ; Visto il bando pubblico del vicedirettore dell'USR ER prot 13341 del 1/06/2022 per la

presentazione di azioni progettuali volte a prevenire atti di cyberbullismo e

sensibilizzare gli alunni a tenere comportamenti consapevoli nel web;

VISTO il decreto dirigenziale dell'USR ER n. 455 del 27/06/2022 che individua il progetto

presentato dall'IC 'G. Marconi' di Castelfranco E. quale beneficiario del finanziamento;

Considerata di provvedere alla nomina di esperti esterni per la realizzazione del progetto finanziato per

contrastare il fenomeno del cyberbullismo (Legge n. 234/2021), decreto del vice direttore

USR ER prot 13341 del 1/06/2022

Visto l'avviso pubblico prot. 16936 del 03/11/2022

Visto il DLgs 165/2001 art.7

Visto il D.I. 129/2018;

Al fine dell'effettuazione delle operazioni di espletamento dei bandi;

NOMINA

per le finalità in premessa, i seguenti componenti della commissione giudicatrice che si riuniranno il giorno 16/12/2022 alle ore 13:00:

- 1. Il Dirigente Scolastico Vilma Baraccani;
- 2. Il DSGA Salvatore De Giorgio;
- 3. Docente Roberta Caponcelli;
- 4. A.A. Teresa Marra;

Il Dirigente Scolastico Vilma Baraccani Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c.2, D.Lgsn.39/1993

Responsabile del procedimento: Teresa Marra 059926254 fax 059926148

Dirigente: Vilma Baraccani email: amministrazione@scuolemarconi.it